
 

 

 

 

1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

 
Συνεδρίαση 5η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  84/2026 
Στην Αθήνα, σήμερα 28-01-2026, ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:00΄, στο κτίριο της Περιφέρειας Αττικής 
(Λ. Συγγρού 15-17), συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Περιφερειακή Επιτροπή, ύστερα από την υπ’ 
αριθ. Πρωτ. 95428/23-1-2026 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη 
της, στις 23-01-2026. 
 

Θέμα 15ο  
Έγκριση κίνησης υπηρεσιακών οχημάτων για τις ανάγκες των Υπηρεσιών Περιφερειακής Ενότητας 
Νήσων, εντός και εκτός διοικητικών ορίων της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων. 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κκ.: 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Γώγος Χρήστος 

• Βλάχου Γεωργία 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Γεράκη Αικατερίνη  

• Κατσικάρης Δημήτριος 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Μακρή Σταυρούλα (Ρούλα) 

• Αγγέλης Σπυρίδων 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Βάρσου Μαργαρίτα 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 
 
Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα δύο (2) έχουν αντικατασταθεί από τα αναπληρωματικά 
μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Περιφερειακής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα Ντόβα 
Μαρία. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 9 από τα 11 μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Χαρδαλιάς Νικόλαος δίνει το λόγο στην κα. 
Βαζακοπούλου, η οποία ενημερώνει τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής για τα εξής: 
       Έχοντας υπόψη: 
1.  Τον ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
2. Τον ν. 4674/2020 (Α΄53) «Στρατηγική αναπτυξιακή προοπτική των Οργανισμών Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης, ρύθμιση ζητημάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» 
όπως ισχύει (άρθρο 23, παρ.3), 

3. Τον ν. 4710/2020 (Α’142) «Προώθηση ηλεκτροκίνησης και άλλες διατάξεις», 

ΑΔΑ: 6ΝΝ57Λ7-8ΜΞ



 

 

 

 

2 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 55 του ν. 5003/14-12-2022 (Α΄ 230) με τίτλο «Κίνηση εκτός ορίων 
Περιφερειακής Ενότητας των οχημάτων Ο.Τ.Α α’ και β’ βαθμού-Τροποποίηση παρ. 3 άρθρου 23 
ν.4674/2020» σύμφωνα με το οποίο ως αρμόδια αρχή για τον έλεγχο της κίνησης των οχημάτων 
που ανήκουν στους οργανισμούς τοπικής αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού και τα νομικά τους 
πρόσωπα νοείται η οικεία Οικονομική Επιτροπή. Περιλαμβάνεται επίσης η έγκριση της κίνησης 
εκτός της οικείας Περιφερειακής Ενότητας των Υπηρεσιακών Οχημάτων του οικείου Ο.Τ.Α και των 
νομικών του προσώπων, 

5. Τον ν. 5013/2023 (Α΄ 12) «Πολυεπίπεδη διακυβέρνηση, διαχείριση κινδύνων στον δημόσιο τομέα 
και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει, 

6. Τις διατάξεις των παρ. 19,20 και 21 του ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/τ.Α.6/10/2023) «Αναμόρφωση του 
συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β΄ βαθμού, κατάργηση 
νομικών προσώπου δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης 
οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων 
συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές 
διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών», που αφορούν στην Περιφερειακή Επιτροπή, τις 
αρμοδιότητες και τη λειτουργία της, 

7. Το Π.Δ. 80/2016 (Α’145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» 
8. Το ν.δ. 2396/1953 (ΦΕΚ/117/Α’) «Περί κανονισμού χρήσεως και κινήσεως αυτοκινήτων οχημάτων 

του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοικήσεως και των εν γένει Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου Δικαίου». 

9. Την υπ’ αριθμ. 129/2534 (ΦΕΚ 108/2010/Β) κοινής απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και του Υφυπουργού Οικονομικών περί 
«Καθορισμού δικαιούχων χρήσης και ανώτατου ορίου κυβισμού Κρατικών Αυτοκινήτων και άλλες 
ρυθμίσεις σχετικές με τα Κρατικά Αυτοκίνητα». 

10. Την με αρ. 37419/13479/8-5-2018 (Β΄1661) Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής «Έγκριση της 121/2018 Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, 
περί τροποποίησης - επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας 
Αττικής». 

11. Tη με αρ. 1/2024 (ΑΔΑ:9ΒΩΥ7Λ7-Λ15)Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής, περί 
συγκρότησης-εκλογής μελών Προεδρείου Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρεια Αττικής, 

12. Τη με αρ.2/2024 Απόφαση (ΑΔΑ: ΨΜΨΓ7Λ7-ΟΔΣ) Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής 
με θέμα «Εκλογή Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής 

13. Τη με αρ. 1066180/4-9-2025 απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής «Ορισμός Αναπληρώτριας 
Περιφερειάρχη και Αντιπεριφερειαρχών Περιφέρειας Αττικής» (ΑΔΑ: 99ΩΝ7Λ7-Χ2Ψ),  

14. Τη με αρ. 1090412/10/09/2025 (ΦΕΚ Β΄/4819/11-09-2025) Απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής 
«Τροποποίηση- συμπλήρωση της υπ΄αρ.377930/22-03-2024 απόφασης του Περιφερειάρχη Αττικής 
(Β΄2121 και διορθώσεις σφαλμάτων Β΄2241)». 

15. Τη με αρ. πρωτ. 1309381/26-10-2023 Απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη Οικονομικών, για την 
κατανομή των υπηρεσιακών επιβατικών οχημάτων σε όλες τις Περιφερειακές Ενότητες και 
ειδικότερα τα υπηρεσιακά οχήματα με υπ’αριθμ. κυκλοφορίας ΚΤΥ 3307 και ΚΤΥ 3091 στην 
Περιφερειακή Ενότητα Νήσων. 

16. Τη με αρ. 220/2024 (ΑΔΑ:6ΡΝΝ7Λ7-ΠΞΓ) Απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής με την οποία 
αποφασίστηκε η έγκριση κίνησης υπηρεσιακών οχημάτων για τις ανάγκες των Υπηρεσιών 
Περιφερειακής Ενότητας Νήσων, εκτός διοικητικών ορίων της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων καθ΄ 
όλο το 24ώρο , ημέρες αργίας και Σαββατοκύριακα των υπηρεσιακών οχημάτων της Περιφερειακής 
Ενότητας Νήσων με υπ΄ αριθμ. κυκλοφορίας : ΚΤΥ-3307 και ΚΤΥ-3091 για το έτος 2024. 

17. Τη με αρ. 441/2024 (ΑΔΑ: 6Δ977Λ7-ΟΣΩ) Απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής με την οποία 
αποφασίστηκε η παραχώρηση χρήσης του ΚΤΥ-3091 στην Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης 
Προγράμματος «Αττική», για ένα έτος. 

18. Το με αρ. πρωτ. 473773/12-04-2024 έγγραφό της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών/του Τμήματος 
Κίνησης Οχημάτων με το οποίο ενημερώθηκε η Δ/νσης Οικονομικών ΠΕ Νήσων για την διάθεση 
των επιβατικών αυτοκινήτων ΚΗΥ-6340 και ΚΗΙ 9326 στην Δ/νση Οικονομικών ΠΕ Νήσων καθώς 
και την ανάγκη να διατεθεί το ΚΗΙ 7082 στην Διεύθυνση Υγειονομικού Ελέγχου και Περιβαλλοντικής 
Υγιεινής του Κεντρικού Τομέα Αθηνών. 

19. Τη με αρ. 1961/2024 (ΑΔΑ:68ΕΜ7Λ7-5ΝΟ) Απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής με την οποία 
αποφασίστηκε η παραχώρηση χρήσης του ΚΗΥ-6314 στον Δήμο Αίγινας, για ένα έτος. 

20. Τη με αρ. 212/2025 (ΑΔΑ:984Ε7Λ7-ΖΙΟ) Απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής με την οποία 
αποφασίστηκε  έγκριση χρήσης εκτός διοικητικών ορίων της Περιφέρειας Αττικής καθ΄ όλο το 

ΑΔΑ: 6ΝΝ57Λ7-8ΜΞ



 

 

 

 

3 

24ώρο , ημέρες αργίας και Σαββατοκύριακα των υπηρεσιακών οχημάτων της Περιφερειακής 
Ενότητας Νήσων με υπ΄ αριθμ. κυκλοφορίας : ΚΤΥ-3307, ΚΗΗ -3284, ΚΗΟ- 5424, ΚΗΟ-6108, ΚΗΙ 
-3408,ΚΗΙ-9669, ΚΗΥ-6329, ΚΗΥ-6332, ΚΗΥ -6471, ΚΗΙ-9326, ΚΗΥ-6340 για το έτος 2025, και 
συγκεκριμένα από 20-02-2025 για το όχημα ΚΤΥ 3307 καθώς και από 10-03-2025 για τα οχήματα 
ΚΗΗ 3284, ΚΗΟ 5424, ΚΗΟ 6108, ΚΗΙ3408, ΚΗΙ 9669, ΚΗΥ 6329, ΚΗΥ 6332, ΚΗΥ 6471, ΚΗΙ 
9326, και ΚΗΥ 6340,  για την εξυπηρέτηση των αναγκών των Δ/νσεων &  των Τμημάτων της ΠΕ 
Νήσων και των κοινών υπηρεσιών των ΠΕ Πειραιώς και Νήσων.  

21. Το με αρ.πρωτ. 743326/18-06-2025 έγγραφό της Δ/νσης Ανθρώπινου Δυναμικού περί 
παραχώρησης το ΚΗΟ 5424 και το από 07-07-2025 πρωτόκολλο παράδοσης-παραλαβής, με το 
οποίο παραχωρήθηκε το ΚΗΟ 5424 στην Δ/νση Οικονομικών Ανατολικής Αττικής. 

22. Τις υπηρεσιακές ανάγκες. 
 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η υπηρεσία εισηγείται 

Να αποφασίσει η Περιφερειακή Επιτροπή την έγκριση κίνησης εντός και εκτός διοικητικών ορίων της 
Περιφερειακής Ενότητας Νήσων καθ’ όλο το 24ώρο, επίσημες αργίες και Σαββατοκύριακα των 
υπηρεσιακών οχημάτων της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων  που αναγράφονται στο κάτωθι πίνακα: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Για το έτος 2026, και 

συγκεκριμένα από 20-02-2026 για το οχήμα ΚΤΥ 3307 καθώς και από 10-03-2026 για τα οχήματα ΚΗΗ 
3284, ΚΗΟ 6108, ΚΗΙ3408, ΚΗΙ 9669, ΚΗΥ 6329, ΚΗΥ 6332, ΚΗΥ 6471, ΚΗΙ 9326, και ΚΗΥ 6340, για 
την εξυπηρέτηση των αναγκών των παρακάτω διευθύνσεων και Τμημάτων: 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΝΗΣΩΝ 

ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ 
ΚΟΥΝΟΥΠΟΚΤΟΝΙΑΣ-ΕΛΕΓΧΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ 

ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΝΗΣΩΝ 

ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑ-ΕΛΕΓΧΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ 

ΕΛΕΓΧΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΙ 

Α/Α 
ΑΡ. 

ΚΥΚΛΟΦ. 
ΕΙΔΟΣ 

ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 

ΜΟΝΤΕΛΟ 

1 KTY-3307 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ     PEUGEOT  208 

2 ΚΗΗ 3284 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
DAIMLER 

CHRYSLER 
Ε 200 

KOMPRESSO 

3 ΚΗΟ 6108 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SUZUKI VITARA 

4 ΚΗΙ 3408 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ RENAULT MEGANE 

5 ΚΗΙ 9669 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
KIA MOTORS 

CORP 
LD H CERATO 

6 ΚΗΥ 6329 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
FORD 

WERKE 
FIESTA 

7 ΚΗΥ 6332 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ OPEL ZAFIRA 

8 ΚΗΥ 6471 ΦΟΡΤΗΓΟ RENAULT  

9 KHI 9326 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SCODA OCTAVIA 

10 KHY 6340 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ AUDI AUDI A6 

ΑΔΑ: 6ΝΝ57Λ7-8ΜΞ



 

 

 

 

4 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΛΙΕΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΝΗΣΩΝ 

ΕΛΕΓΧΟΙ 

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ 

ΕΛΕΓΧΟΙ 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΝΗΣΩΝ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΝΗΣΩΝ 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Περιφερειακή Επιτροπή 
ομόφωνα  αποφασίζει 

 
την έγκριση κίνησης εντός και εκτός διοικητικών ορίων της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων καθ’ όλο το 
24ώρο, επίσημες αργίες και Σαββατοκύριακα των υπηρεσιακών οχημάτων της Περιφερειακής Ενότητας 
Νήσων  που αναγράφονται στο κάτωθι πίνακα: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Για το έτος 2026, και συγκεκριμένα από 20-02-2026 για το οχήμα ΚΤΥ 3307 καθώς και από 10-03-2026 
για τα οχήματα ΚΗΗ 3284, ΚΗΟ 6108, ΚΗΙ3408, ΚΗΙ 9669, ΚΗΥ 6329, ΚΗΥ 6332, ΚΗΥ 6471, ΚΗΙ 
9326, και ΚΗΥ 6340, για την εξυπηρέτηση των αναγκών των παρακάτω διευθύνσεων και Τμημάτων: 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΝΗΣΩΝ 

ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ 
ΚΟΥΝΟΥΠΟΚΤΟΝΙΑΣ-ΕΛΕΓΧΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ 

ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΝΗΣΩΝ 

ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑ-ΕΛΕΓΧΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ 

ΕΛΕΓΧΟΙ 

Α/Α 
ΑΡ. 

ΚΥΚΛΟΦ. 
ΕΙΔΟΣ 

ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 

ΜΟΝΤΕΛΟ 

1 KTY-3307 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ     PEUGEOT  208 

2 ΚΗΗ 3284 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
DAIMLER 

CHRYSLER 
Ε 200 

KOMPRESSO 

3 ΚΗΟ 6108 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SUZUKI VITARA 

4 ΚΗΙ 3408 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ RENAULT MEGANE 

5 ΚΗΙ 9669 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
KIA MOTORS 

CORP 
LD H CERATO 

6 ΚΗΥ 6329 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 
FORD 

WERKE 
FIESTA 

7 ΚΗΥ 6332 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ OPEL ZAFIRA 

8 ΚΗΥ 6471 ΦΟΡΤΗΓΟ RENAULT  

9 KHI 9326 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SCODA OCTAVIA 

10 KHY 6340 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ AUDI AUDI A6 

ΑΔΑ: 6ΝΝ57Λ7-8ΜΞ



 

 

 

 

5 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ 

ΕΛΕΓΧΟΙ 

ΤΜΗΜΑ ΑΛΙΕΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΝΗΣΩΝ 

ΕΛΕΓΧΟΙ 

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ 

ΕΛΕΓΧΟΙ 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΝΗΣΩΝ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΝΗΣΩΝ 

 
 
Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Χαρδαλιάς 

Τα Μέλη 
Κωνσταντέλλου Αθηνά 
Γώγος Χρήστος 
Βλάχου Γεωργία 
Μπαλάφας Γεώργιος 
Γεράκη Αικατερίνη  
Κατσικάρης Δημήτριος 
Μακρή Σταυρούλα (Ρούλα) 
Αγγέλης Σπυρίδων 

 

 

ΑΔΑ: 6ΝΝ57Λ7-8ΜΞ


		2026-01-28T16:36:23+0200
	Athens




